
                                                                                               

ПРИКАЗ

        28.12.2020 г                                                                                              № 97

 

             Об организации антикоррупционной деятельности в ДОУ

  В целях  реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ  «О противодействии коррупции», организации эффективной работы по 
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и 
условий, обеспечения законности в деятельности МБДОУ Кашарского д/с № 
2 «Сказка», защиты законных интересов родителей от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образовательного учреждения:

Приказываю:
1. Разработать и ввести в действие план  антикоррупционной деятельности 
МБДОУ на 2021  год.
2. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по 
предупреждению коррупционных действий в ДОУ.

3.Ответственному за ведение сайта МБДОУ Бондаревой И.А.обеспечить 
своевременное размещение нормативно-правовых актов и иных материалов 
антикоррупционной направленности на сайте МБДОУ.

4. Расходование денег из внебюджетного счета производить только на 
первоочередные мероприятия (срочный ремонт, организация охраны труда, 
безопасности).
5. Периодически отчитываться перед общим родительским собранием о 
получении и расходовании добровольных пожертвований
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Череповская Т.В.

 



ПРИКАЗ

 27.12.2020                                                                                    №   98

          

                     Об утверждении и введении в действие плана
                     антикоррупционной деятельности в МБДОУ
 

  В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
                                                                                                                          
приказываю: 
1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной 
деятельности в МБДОУ на 2021 год, довести его до сведения сотрудников.

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности 
в МБДОУ  на 2021 год и добиваться его неукоснительного соблюдения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                   Череповская Т.В.

  

                                        


		2021-03-22T11:52:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАШАРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2"СКАЗКА"
	Я являюсь автором этого документа


		2021-03-22T11:53:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАШАРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2"СКАЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




